平成２４年６月２５日

JDSF都道府県連盟代表者各位

CDSF所属 競技長・採点管理長 資格所持者各位

千葉県ダンススポーツ連盟

会 長              金城 庸夫

                                                  登録・資格管理部長  皿良 隆博

競技長・採点管理長 公認研修会開催のご案内
（ＪＤＳＦ資格更新研修会）

資格更新制度に基づく標記研修会を、下記のとおり開催いたしますのでご案内致します。

記

 １ 日  時  平成２４年８月２６日（日）

         受  付：０９：３０～０９：５５

研修会：１０：００～１6：００ (昼食休憩１２：３０～１３：３０)

２ 会  場  佐倉市志津コミュニティーセンター 視聴覚室

千葉県佐倉市井野７９４番地１ 電話：０４３－４８７－６７８１

 ３ 対 象 者  競技長または採点管理長の資格所持者で、資格更新のために受講される者。

（今回の受講で平成２７年末まで資格有効となります）

 ４ 講  師  地域委任講師

５ 持 参 品 （１） 筆記用具

（２） ２０１２年度競技関連規程集

（３） 受講者講習資料（インターネットからダウンロードしプリントアウト）

（JDSF→競技本部→競技資格部→競技資格者資格更新用 講習会・研修会資料）

 ６ 受 講 料  １,０００円／区分（競技長と採点管理長の両方の場合は 2,000円）

当日受付にて徴収します。

 ７ 申 込 み （１）申込先  千葉県ダンススポーツ連盟  e-mail  cdsf@mth.biglobe.ne.jp

                FAX ０４３‐４９７－６１７２

                電話０４３－４９７－６１２７（平日 12 時から 16 時）

（２）必要事項

（３）〆 切  ８月１７日（金）

 ８ そ の 他   競技長又は採点管理長だけ更新の方も講習時間は同じです。遅刻・早退は受講記録に

カウントされませんのでご注意下さい。

                                           以 上

JDSF会員番号
資格認定番号

氏   名 連絡先電話
競技長 採点管理長